

---

# Komplementarselskabet af 26. februar 2025 ApS

**CVR-nr.: 45442365**

Ole Maaløes Vej 3  
2200 København N

Årsrapport  
4. marts 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2026**

---

**Henrik Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Komplementarselskabet af 26. februar 2025 ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 45442365 Regnskabsår: 04/03/2025 - 31/12/2025
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark
	CVR-nr.: 33771231 P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være komplementarselskab og udøve selskabsadministration samt at udøve al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsperioden udgør et underskud på 23 tkr. Egenkapitalen udgør pr. 31. December 2025 17 tkr. Selskabet er under etablering og har haft den forventede aktivitet i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne for selskabets etableringsfase.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ingen begivenheder efter balancedag.

## Resultatopgørelse 4. mar. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-18.825</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.825</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.061
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.886</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-22.886
<b>I alt</b>		<b>-22.886</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025
		kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.000</b>
Likvide beholdninger		439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.439</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.439</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		-2.886
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.114</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.325</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.439</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret